DEL-13-021

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE

ROMA - LATINA

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VERBALE N. 03/2013 del 13 Marzo 2013

DELIBERAZIONE N. 21

OGGETTO: CONTACT POINT REGIONE LAZIO S.R.L. — P. IVA 18149960

Dimostrazione

Capitolo ................ \

Categoria————

J___d_ﬂ-ﬂ‘

Articolo ...l

Somma stanziata

Agg. per stor | RPN, -

e AT
Somme impegnate Lo,
Disponibilita Lo
Somma stanziata Lo
Dedot. per storni Lo

Leeeeeeneeeeneene,
Somme impegnate Lo,
Disponibilita Lo,
A e

IL SEGRETARIO

RESENTI
1) LUIGI TORELLI
2) MAU\II/szré TARQUINI
3) MABRO CARTURAN

Presidente SI
Vice Presidente  SI

Consigliere SI

4) MASS\IMO CHERUBINI Consigliere SI
5) MARINO DI GIR Consigliere SI
6) GIORGIO NARDIN Consigliere SI
7) BARTOLOMEO PELLEGRINO Consigliere SI

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dr. Sergio
CONFORTI ed i Componenti Dr. Gianpiero MACALE e Dr.
Daniele TURCO LIVERL

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore
Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO.

II Presidente, riconosciuta la validita del numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto.



Su relazione del Presidente,
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- rilevato che il Consorzio detiene il 100% del capitale sociale della CONTACT POINT REGIONE
LAZIO S.R.L., societa di diritto romeno;

- richiamate le proprie precedenti deliberazioni nn. 245, 280 e 284 del 2005, n. 189 del 15/10/2007,
n. 51 dell’08/04/2009;

- atteso che la missione della CONTACT POINT REGIONE LAZIO S.R.L. consiste nella fornitura
di servizi reali, assistenza e supporto tecnico-amministrativo alle imprese nel mercato della
Romania in attuazione delle linee programmatiche dell’Unione Europea, indicate nel DOCUP ob. 2
2000/2006 — Misura/Sottomisura 4.3.1 — Internazionalizzazione;

- preso atto che la Regione Lazig non ha provveduto a rinnovare la convenzione di partecipazione,
nonostante reiterati solleciti;

anto innanzi precisato, ¢ venuta meno
detenere la partecipazione nel Contact

rd PassT in virtt dellaccordo di programma Mise-
hﬁ/ revisto ingenti finanziarmenti a tali Sportelli che
svolgerebbero funzioni analoghe al.ContagggPoint Regione Lazio Srl rendendo, quindi superata la

mission della partecipata del Consorzio; \
R4

- visto il parere del Dirigente dell’ Area Amministrativa;
- visto il parere del Direttore Generale,
- a voti unanimi espressi in forma palese,

DELIBERA

- di avanzare ogni azione tesa allo scioglimento e liquidazione del Contact Point Regione Lazio Srl;

- di trasmettere la presente deliberazione al Contact Point Regione Lazio SrL affinché 1’organo
esecutivo svolga quanto in suo potere per addivenire allo scioglimento della Societa medesima.

- il presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.-

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Ing. Lorenzo Mangiapelo Gr. Uff. Luigi Torelli

F.to Lorenzo Mangiapelo F.to Luigi Torelli



